
 
 

UCHWAŁA NR LIII/71/23 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY JAWORZYNA ŚLĄSKA NA ROK 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 - 215, art. 217-
218, art. 220-223, art. 235 - 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), art.6 ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1964), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 129 127 239,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 49 664 073,88 zł; 

2) dochody majątkowe 79 463 165,92 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 127 417 098,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46 636 472,59 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 20 721 301,95 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 16 465 269,71 zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 1 614 520,34 zł, 

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 138 380,59 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 0,00 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 126 760,00 zł, 

g) wydatki na obsługę długu publicznego: 2 570 240,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 80 780 625,61 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 80 530 625,61 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1: 
20 681 441,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 787



- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1 710 141,60 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 241 858,40 zł z następujących tytułów: 

a) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1 241 858,40 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 952 000,00 zł z następujących tytułów: 

a) wykupu papierów wartościowych - 2 602 000,00 zł, 

b) spłaty krajowej pożyczki - 350 000,00 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  130 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 414 612,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 130 000,00 zł, 

b) na awanse i odprawy  emerytalne nauczycieli w kwocie 214 612,00 zł, 

c) rezerwy na inwestycje i zakupu inwestycyjne w kwocie 70 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie określa załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 307 134,00 zł tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 302 134,00 zł oraz w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 5 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
4 718 187,12 zł w zakresie określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 8 204,89 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późniejszymi 
zmianami) oraz wydatki w kwocie 8 204,89 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11. 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków dla jednostek oświatowych gromadzących dochody 
na wydzielonym rachunku zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Wykaz środków przyznanych na działalność bieżącą dla szkół podstawowych, żłobka i przedszkola 
w 2024 roku przedstawia załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków majątkowych finansowanych ze środków Funduszu Polski Ład 
- Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 787



1. krótkoterminowych do wysokości 2 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich; 

8) przekazywania uprawnień gminnym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 17. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe dochody podlegają niezwłocznie odprowadzeniu 
na rachunek budżetu gminy. 

§ 18. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 787



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14.12.2023 r. – 

Plan dochodów na 2024 rok 

 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

326 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40095  Pozostała działalność 326 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  326 315,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 725,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 425,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

28 328,52 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

146 296,64 

  0830 Wpływy z usług 1 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 787



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 876 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

610 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

710   Działalność usługowa 30 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 30 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

750   Administracja publiczna 89 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 334,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 787



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 134,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 569 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

25 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5 803 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 506 744,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 91 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

20 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 340 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 765 703,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 077 816,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 961,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

541 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

50 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 39 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

257 134,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

160 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

9 859 845,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

9 691 904,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

167 941,00 

758   Różne rozliczenia 17 431 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 739 032,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 739 032,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
ggmin 

 

gmin 

6 680 697,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 680 697,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 11 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 040,00 

801   Oświata i wychowanie 988 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

 80104  Przedszkola  743 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

40 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

400 101,00 

  0830 Wpływy z usług 92 289,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

210 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

852   Pomoc społeczna 901 764,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

40 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

162 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

162 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 391 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

391 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

171 900,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

65 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 37 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 700,00 

 85295  Pozostała działalność 2 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 064,00 

855   Rodzina 4 402 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 114 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 081 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

33 360,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 787



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 196,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 224 196,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 847 183,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 718 187,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 699 187,12 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

8 204,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 204,89 

 90095  Pozostała działalność 84 991,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 787



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

84 991,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

bieżące razem: 49 664 073,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 905 861,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 081 441,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 27 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

27 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 878 361,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 081 441,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 787



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 081 441,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 872 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 924 920,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 412 109,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 600 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 712 109,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

7 558,09 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

8 704 551,50 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 700 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 600 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 600 000,00 

758   Różne rozliczenia 39 232 994,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 39 232 994,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

39 232 994,53 

801   Oświata i wychowanie 18 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

18 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

18 000 000,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

18 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 617 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 487 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 487 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00 

926   Kultura fizyczna 294 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 294 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 787



  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

294 700,00 

majątkowe razem: 79 463 165,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

20 681 441,00 

Ogółem: 129 127 239,80 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

20 681 441,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 787



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14.12.2023 r. - Plan wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 69 800,00 69 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 44 800,00 44 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

266 563,00 266 563,00 266 563,00 0,00 266 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 66 563,00 66 563,00 66 563,00 0,00 66 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 263,00 65 263,00 65 263,00 0,00 65 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 20 503 990,67 555 180,60 555 180,60 0,00 555 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 948 810,07 19 948 810,07 1 081 441,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

80 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 300 994,57 490 013,60 490 013,60 0,00 490 013,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 810 980,97 19 810 980,97 1 081 441,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 357 008,60 357 008,60 357 008,60 0,00 357 008,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

9 382 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 382 707,60 9 382 707,60 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 081 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 441,00 1 081 441,00 1 081 441,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

9 346 832,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 346 832,37 9 346 832,37 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 57 829,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 829,10 57 829,10 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

57 829,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 829,10 57 829,10 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 488 232,01 1 861 072,00 1 861 072,00 0,00 1 861 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 160,01 1 627 160,01 1 600 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

398 280,00 398 280,00 398 280,00 0,00 398 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

262 800,00 262 800,00 262 800,00 0,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

3 063 592,01 1 436 432,00 1 436 432,00 0,00 1 436 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 160,01 1 627 160,01 1 600 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 124 240,00 124 240,00 124 240,00 0,00 124 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 516,00 232 516,00 232 516,00 0,00 232 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 460 808,00 460 808,00 460 808,00 0,00 460 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

30 528,00 30 528,00 30 528,00 0,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

27 160,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 160,01 27 160,01 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 26 360,00 26 360,00 26 360,00 0,00 26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 860,00 15 860,00 15 860,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 123 527,40 261 492,00 261 492,00 5 000,00 256 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 035,40 862 035,40 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

99 492,00 99 492,00 99 492,00 5 000,00 94 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 092,00 94 092,00 94 092,00 0,00 94 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 007 035,40 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 035,40 862 035,40 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

862 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 035,40 862 035,40 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 453 974,88 6 453 974,88 6 099 504,54 4 955 924,03 1 143 580,51 64 570,34 289 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 334,00 89 334,00 89 334,00 55 381,00 33 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 604,00 46 604,00 46 604,00 46 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 206,00 7 206,00 7 206,00 7 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

22 653,00 22 653,00 22 653,00 0,00 22 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

248 520,00 248 520,00 15 020,00 0,00 15 020,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 876 822,03 5 876 822,03 5 870 822,03 4 897 543,03 973 279,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 840 743,03 3 840 743,03 3 840 743,03 3 840 743,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

562 500,00 562 500,00 562 500,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90 270,00 90 270,00 90 270,00 0,00 90 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 693,00 441 693,00 441 693,00 0,00 441 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 022,00 10 022,00 10 022,00 0,00 10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 159 298,85 159 298,85 44 328,51 3 000,00 41 328,51 64 570,34 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

64 570,34 64 570,34 0,00 0,00 0,00 64 570,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 528,51 29 528,51 29 528,51 0,00 29 528,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 134,00 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 134,00 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

498 810,00 248 810,00 212 310,00 37 060,00 175 250,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 494 510,00 244 510,00 211 510,00 37 060,00 174 450,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 697 000,00 2 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 760,00 2 570 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 570 240,00 2 570 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

2 569 240,00 2 569 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

126 760,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

126 760,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 665 133,80 521 212,00 521 212,00 0,00 521 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 921,80 143 921,80 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

73 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 921,80 73 921,80 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

73 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 921,80 73 921,80 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 544 612,00 474 612,00 474 612,00 0,00 474 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 474 612,00 474 612,00 474 612,00 0,00 474 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 101 535,59 17 101 535,59 16 843 119,00 13 260 094,00 3 583 025,00 0,00 258 416,59 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 28 004 292,72 10 004 292,72 9 820 989,00 8 169 881,00 1 651 108,00 0,00 183 303,72 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

167 103,72 167 103,72 0,00 0,00 0,00 0,00 167 103,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 752 205,00 1 752 205,00 1 752 205,00 1 752 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

147 258,00 147 258,00 147 258,00 147 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 107 277,00 1 107 277,00 1 107 277,00 1 107 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

165 086,00 165 086,00 165 086,00 165 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

376 900,00 376 900,00 376 900,00 0,00 376 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

61 206,00 61 206,00 61 206,00 0,00 61 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 496 481,00 496 481,00 496 481,00 0,00 496 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 440,00 35 440,00 35 440,00 0,00 35 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 997,00 5 997,00 5 997,00 0,00 5 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 891,00 171 891,00 171 891,00 0,00 171 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 431,00 15 431,00 15 431,00 0,00 15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 844,00 1 844,00 1 844,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 21 165,00 21 165,00 21 165,00 0,00 21 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

423 808,00 423 808,00 423 808,00 0,00 423 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

31 421,00 31 421,00 31 421,00 0,00 31 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

72 895,00 72 895,00 72 895,00 72 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4 407 671,00 4 407 671,00 4 407 671,00 4 407 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

475 689,00 475 689,00 475 689,00 475 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

533 119,00 533 119,00 513 866,00 483 639,00 30 227,00 0,00 19 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

19 253,00 19 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

134 202,00 134 202,00 134 202,00 134 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 842,00 13 842,00 13 842,00 13 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

74 497,00 74 497,00 74 497,00 74 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 619,00 10 619,00 10 619,00 10 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 545,00 6 545,00 6 545,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

18 322,00 18 322,00 18 322,00 0,00 18 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 044,00 3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

223 575,00 223 575,00 223 575,00 223 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

23 860,00 23 860,00 23 860,00 23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 772 581,87 2 772 581,87 2 763 794,00 2 043 725,00 720 069,00 0,00 8 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 787,87 8 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 8 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

731 131,00 731 131,00 731 131,00 731 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

67 384,00 67 384,00 67 384,00 67 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

300 701,00 300 701,00 300 701,00 300 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

47 869,00 47 869,00 47 869,00 47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 184,00 20 184,00 20 184,00 20 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

77 816,00 77 816,00 77 816,00 0,00 77 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 92 850,00 92 850,00 92 850,00 0,00 92 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 37 814,00 37 814,00 37 814,00 0,00 37 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 646,00 68 646,00 68 646,00 0,00 68 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 033,00 3 033,00 3 033,00 0,00 3 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

137 575,00 137 575,00 137 575,00 0,00 137 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

18 820,00 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

754 840,00 754 840,00 754 840,00 754 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

102 796,00 102 796,00 102 796,00 102 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 552 202,00 552 202,00 543 047,00 516 951,00 26 096,00 0,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

9 155,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

71 799,00 71 799,00 71 799,00 71 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 309,00 8 309,00 8 309,00 8 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

21 099,00 21 099,00 21 099,00 0,00 21 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

399 169,00 399 169,00 399 169,00 399 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

33 847,00 33 847,00 33 847,00 33 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

699 668,00 699 668,00 698 841,00 355 691,00 343 150,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

238 412,00 238 412,00 238 412,00 238 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 724,00 45 724,00 45 724,00 45 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 516,00 6 516,00 6 516,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

41 804,00 41 804,00 41 804,00 41 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

7 720,00 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 170,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

65 581,00 65 581,00 65 581,00 0,00 65 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

50 581,00 50 581,00 50 581,00 0,00 50 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 191 755,00 1 191 755,00 1 190 445,00 551 208,00 639 237,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

429 259,00 429 259,00 429 259,00 429 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

32 162,00 32 162,00 32 162,00 32 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

74 450,00 74 450,00 74 450,00 74 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 537,00 11 537,00 11 537,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 600 101,00 600 101,00 600 101,00 0,00 600 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

17 206,00 17 206,00 17 206,00 0,00 17 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

446 134,00 446 134,00 440 974,00 397 401,00 43 573,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

140 330,00 140 330,00 140 330,00 140 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 478,00 9 478,00 9 478,00 9 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

57 968,00 57 968,00 57 968,00 57 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 589,00 7 589,00 7 589,00 7 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

26 155,00 26 155,00 26 155,00 0,00 26 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

17 418,00 17 418,00 17 418,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

168 423,00 168 423,00 168 423,00 168 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

12 557,00 12 557,00 12 557,00 12 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

831 702,00 831 702,00 801 082,00 738 598,00 62 484,00 0,00 30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

30 620,00 30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

115 002,00 115 002,00 115 002,00 115 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 081,00 18 081,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 114,00 9 114,00 9 114,00 0,00 9 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

22 870,00 22 870,00 22 870,00 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 789,00 8 789,00 8 789,00 8 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

565 629,00 565 629,00 565 629,00 565 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

31 097,00 31 097,00 31 097,00 31 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 538 594,00 386 134,00 307 134,00 131 435,00 175 699,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana
z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie
programów polityki
zdrowotnej

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

302 134,00 302 134,00 302 134,00 131 435,00 170 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

129 935,00 129 935,00 129 935,00 129 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

28 239,00 28 239,00 28 239,00 0,00 28 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 710,00 83 710,00 83 710,00 0,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 161 460,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 776 964,00 2 776 964,00 1 980 600,00 1 359 200,00 621 400,00 0,00 796 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 091 300,00 1 091 300,00 1 081 700,00 954 800,00 126 900,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

693 000,00 693 000,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

403 800,00 403 800,00 403 800,00 378 200,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

117 300,00 117 300,00 26 600,00 26 200,00 400,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 27 264,00 27 264,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 064,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

66 800,00 66 800,00 300,00 0,00 300,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

20 300,00 20 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 963 613,00 4 963 613,00 1 292 313,00 850 002,00 442 311,00 0,00 3 671 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 081 000,00 4 081 000,00 411 500,00 394 050,00 17 450,00 0,00 3 669 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 669 100,00 3 669 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

313 000,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 82 650,00 82 650,00 81 550,00 73 150,00 8 400,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

526 963,00 526 963,00 526 263,00 382 802,00 143 461,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

282 700,00 282 700,00 282 700,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

23 205,00 23 205,00 23 205,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

47 386,00 47 386,00 47 386,00 47 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

15 597,00 15 597,00 15 597,00 15 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 176,00 10 176,00 10 176,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 642,00 12 642,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 50 996,00 50 996,00 50 996,00 0,00 50 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 527,00 15 527,00 15 527,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 318,00 2 318,00 2 318,00 0,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 217,00 18 217,00 18 217,00 0,00 18 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 738,00 3 738,00 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

41 429 107,52 6 365 716,12 6 358 216,12 12 334,00 6 345 882,12 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 063 391,40 34 813 391,40 0,00 250 000,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 718 187,12 4 718 187,12 4 718 187,12 0,00 4 718 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 713 487,12 4 713 487,12 4 713 487,12 0,00 4 713 487,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

847 549,71 275 804,89 275 804,89 0,00 275 804,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 744,82 571 744,82 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 604,89 274 604,89 274 604,89 0,00 274 604,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

571 744,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 744,82 571 744,82 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

5 510 799,00 23 299,00 23 299,00 12 334,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487 500,00 5 487 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 180,00 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 751,00 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 365,00 7 365,00 7 365,00 0,00 7 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

5 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487 500,00 5 487 500,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 365 690,11 655 690,11 655 690,11 0,00 655 690,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 516 690,11 516 690,11 516 690,11 0,00 516 690,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 000,00 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 27 540 881,58 246 735,00 246 735,00 0,00 246 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 294 146,58 27 044 146,58 0,00 250 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 250,00 223 250,00 223 250,00 0,00 223 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

8 585,00 8 585,00 8 585,00 0,00 8 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 311 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 288,00 2 311 288,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

24 732 858,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 732 858,58 24 732 858,58 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 478 730,06 1 482 561,80 463 461,80 48 164,52 415 297,28 1 018 200,00 900,00 0,00 0,00 0,00 3 996 168,26 3 996 168,26 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

3 286 692,93 1 447 661,80 456 461,80 48 164,52 408 297,28 991 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 031,13 1 839 031,13 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

141 200,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

43 964,52 43 964,52 43 964,52 43 964,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

280 782,16 280 782,16 280 782,16 0,00 280 782,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 92 160,12 92 160,12 92 160,12 0,00 92 160,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

6 855,00 6 855,00 6 855,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

740 449,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 449,71 740 449,71 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 098 581,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 581,42 1 098 581,42 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

112 903,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 903,00 105 903,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

62 024,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 024,29 62 024,29 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

43 878,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 878,71 43 878,71 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 052 134,13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 051 234,13 2 051 234,13 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 787



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 151 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 234,13 1 151 234,13 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 292 288,27 555 609,60 101 859,60 59 954,40 41 905,20 435 250,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 736 678,67 736 678,67 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 870 238,27 133 559,60 85 559,60 52 854,40 32 705,20 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 678,67 736 678,67 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 031,40 1 031,40 1 031,40 1 031,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

51 823,00 51 823,00 51 823,00 51 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 005,20 22 005,20 22 005,20 0,00 22 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

736 678,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 678,67 736 678,67 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

400 750,00 400 750,00 13 500,00 5 000,00 8 500,00 387 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

387 250,00 387 250,00 0,00 0,00 0,00 387 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 21 300,00 21 300,00 2 800,00 2 100,00 700,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 787



Wydatki ogółem: 127 417 098,20 46 636 472,59 37 186 571,66 20 721 301,95 16 465 269,71 1 614 520,34 5 138 380,59 0,00 126 760,00 2 570 240,00 80 780 625,61 80 530 625,61 20 681 441,00 250 000,00 0,00
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 787



Dział Rozdział Paragraf

600

60013

6050

60016

6050

6057

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

budową wyniesionego przejścia dla pieszych ul. Adama 

Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej

1 081 441,00

Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej 111247D ul. 

Ceglana w Jaworzynie Śląskiej
838 967,20

Przygotowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na 

budowę dróg, chodników na osiedlu domków 

jednorodzinnych w Jaworzynie Śląskiej wraz z budową sieci 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 

oświetlenia drogowego oraz sieci teletechnicznej

74 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 081 441,00

Przebudowa gminnych dróg gruntowych na terenie Gminy 

Jaworzyna Śląska
180 000,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Jaworzynie Śląskiej 681 164,00

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

budową wyniesionego przejścia dla pieszych ul. Adama 

Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej

517 002,00

Przebudowa dróg gminnych-gruntowych na terenie gminy 

Jaworzyna Śląska
897 882,00

Przebudowa dróg gruntowych w miejscowości Milikowice w 

Gminie Jaworzyna Śląsa - etap II
18 000,00

Przebudowa dróg gruntowych wraz z oświetleniem oraz 

budowa/remont terenów/obiektów sportowo-rekreacyjnych na 

obszarach wiejskich w Gminie Jaworzyna Śląska

54 000,00

Przebudowa drogi gminnej 111243D ul. Słowackiego w 

Jaworzynie Śląskiej
5 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111232D ul. Ekerta w 

Jaworzynie Śląskiej
1 736 172,80

Przebudowa drogi gminnej nr 111241D ul. Powstańców w 

Jaworzynie Śląskiej
1 188 748,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

zadań drogowych w Gminie Jaworzyna Śląska
130 000,00

Piotrowice Świdnickie - Pastuchów droga dojazdowa do 

gruntów rolnych w obszarze scalenia gruntów na terenie 

gminy Jaworzyna Śląska

1 732 000,00

Przebudowa chodnika wzdłuż ulicy Wolności w Jaworzynie 

Śląskiej wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych
10 000,00

Budowa przejść dla pieszych wzdłuż drogi gminnej nr 

111229D ul. Świdnicka w Jaworzynie Śląskiej
1 013 868,00

Budowa zjazdów (na drogi gruntowe gminne) 20 000,00

Dokumentacja projektowo- kosztorysowa na budowę, 

przebudowę, remont pasa drogowego dróg gminnych
115 000,00

Drogi publiczne gminne 19 810 980,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 382 707,60

Budowa drogi gminnej w obrębie wsi Pasieczna w gminie 

Jaworzyna Śląska
169 803,60

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 382 80 000,00

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14.12.2023 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 19 948 810,07

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 787



6370

60017

6370

700

70007

6050

6057

710

71035

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

862 035,40

Prace remontowe elementów ogrodzeniowych, utwardzenie 

terenu, uporządkowanie zieleni oraz montaż małej 

architektury na cmentarzu w Jaworzynie Śląskiej, 

Piotrowicach Świdnickich i Pastuchowie

862 035,40

Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie 

gminy Jaworzyna Śląska
1 600 000,00

Działalność usługowa 862 035,40

Cmentarze 862 035,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 160,01

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku przy 

ul. Wolności 9 w Jaworzynie Śląskiej
27 160,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

Przygotowanie dokumentacji  projektowo-kosztorysowej na 

budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie 

gminy Jaworzyna Śląska obręb Nowy Jaworów

57 829,10

Gospodarka mieszkaniowa 1 627 160,01

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 627 160,01

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Polnej w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

przebudową sieci wod.-kan., oświetlenia drogowego oraz 

sieci teletechnicznej

17 700,00

Drogi wewnetrzne 57 829,10

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

57 829,10

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

budową wyniesionego przejścia dla pieszych ul. Adama 

Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej

1 084 254,38

Przygotowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na 

budowę dróg, chodników na osiedlu domków 

jednorodzinnych w Jaworzynie Śląskiej wraz z budową sieci 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 

oświetlenia drogowego oraz sieci teletechnicznej

65 400,00

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Pocztowej w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

przebudową sieci wod.-kan., oświetlenia drogowego oraz 

sieci teletechnicznej

17 700,00

Przebudowa gminnych dróg gruntowych na terenie Gminy 

Jaworzyna Śląska
942 000,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Jaworzynie Śląskiej 2 121 898,17

Przebudowa drogi gminnej 111243D ul. Słowackiego w 

Jaworzynie Śląskiej
491 963,56

Przebudowa dróg gruntowych w miejscowości Milikowice w 

Gminie Jaworzyna Śląsa - etap II
882 000,00

Przebudowa dróg gruntowych wraz z oświetleniem oraz 

budowa/remont terenów/obiektów sportowo-rekreacyjnych na 

obszarach wiejskich w Gminie Jaworzyna Śląska

2 646 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

9 346 832,37

Przebudowa chodnika wzdłuż ulicy Wolności w Jaworzynie 

Śląskiej wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych
1 077 916,26

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 787



754

75412

6230

758

75809

6300

75818

6800

801

80101

6057

851

85195

6050

900

90004

6370

90005

6230

90015

6050

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 368 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 710 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegającego na 

wymianie opraw na energooszczędne na terenie gminy 

Jaworzyna Śląska

342 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

5 487 500,00

Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów 

oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła - 

Ciepłe Mieszkanie - nabór II

4 350 000,00

Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów 

oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła -

Ciepłe Mieszkanie

1 137 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

571 744,82

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z montażem 

małej architektury w Jaworzynie Śląskiej
571 744,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 487 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 063 391,40

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 571 744,82

Pozostała działalność 152 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 460,00

Rozbudowa budynku Samorządowej Przychodni Zdrowia w 

Jaworzynie Śląskiej na potrzeby Centrum rehabilitacji
152 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska
18 000 000,00

Ochrona zdrowia 152 460,00

Rezerwa inwestycyjna 70 000,00

Oświata i wychowanie 18 000 000,00

Szkoły podstawowe 18 000 000,00

Pomoc dla Powiatu Świdnickiego na budowę drogi nr 3396D 73 921,80

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

Różne rozliczenia 143 921,80

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 73 921,80

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

73 921,80

Ochotnicze straże pożarne 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

250 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla jednostki OSP Piotrowice Świdnickie
250 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 787



90095

6010

6050

6370

921

92109

6050

6370

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 105 903,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 098 581,42

Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń 

OSP w Nowicach
463 131,42

Remont oraz przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w 

Witkowie
635 450,00

FS Witków - remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń 

OSP w Nowicach
574 449,71

Remont oraz przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w 

Witkowie
150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 031,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 449,71

FS Czechy- zakup i montaż bramy wjazdowej na teren 

świetlicy
14 000,00

Rewitalizacja parku miejskiego, remont obiektów sportowych 

oraz budowa świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Jaworzyna 

Śląska

4 234 000,00

Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na 

potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności 

Gospodarczej (JSAG)

15 217 440,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 996 168,26

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

24 732 858,58

Budowa placu zabaw w Bolesławicach wraz z dojściem, 

dojazdem oraz oświetleniem i monitoringiem
518 418,58

Budowa/remont dróg gminnych, sieci wod-kan., remont 

mieszkań komunalnych, opracowanie dokumentacji 

projektowych, zagospodarowanie terenów miejskich i 

rekreacyjnych

4 763 000,00

Rewitalizacja parku miejskiego, remont obiektów sportowych 

oraz budowa świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Jaworzyna 

Śląska

470 444,00

Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na 

potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności 

Gospodarczej (JSAG)

1 421 000,00

Zakup działki wraz z infrastrukturą techniczną 69 160,00

Budowa placu zabaw w Bolesławicach wraz z dojściem, 

dojazdem oraz oświetleniem i monitoringiem
70 000,00

Budowa/remont dróg gminnych, sieci wod-kan., remont 

mieszkań komunalnych, opracowanie dokumentacji 

projektowych, zagospodarowanie terenów miejskich i 

rekreacyjnych

250 684,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla 

zadań rewitalizacji obszarów Gminy Jaworzyna Śląska
30 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 250 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów - ZUK w 

Jaworzynie Śląskiej Spółka z..o.o.
250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 288,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegającego na 

wymianie opraw na energooszczędne na terenie gminy 

Jaworzyna Śląska

1 368 000,00

Pozostała działalność 27 294 146,58

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 787



6050

6370

92195

6050

6370

926

92601

6050

Modernizacja ogrodzenia w centrum wsi Czechy 36 678,67

Razem 80 780 625,61

Obiekty sportowe 736 678,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 678,67

Budowa Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności w 

Jaworzynie Śląskiej
700 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 151 234,13

Budowa- Modernizacja Centrów Integracji Aktywności 

Społecznej (CIAS) na obszarach wiejskich w gminie 

Jaworzyna Śląska

1 151 234,13

Kultura fizyczna 736 678,67

Pozostała działalność 2 051 234,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Budowa- Modernizacja Centrów Integracji Aktywności 

Społecznej (CIAS) na obszarach wiejskich w gminie 

Jaworzyna Śląska

900 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rewitalizację zabytkowego parku w Milikowicach w gminie 

Jaworzyna Śląska

62 024,29

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

43 878,71

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rewitalizację zabytkowego parku w Milikowicach w gminie 

Jaworzyna Śląska

43 878,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 024,29

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 787



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14.12.2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 241 858,40 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 241 858,40 

Rozchody ogółem:  2 952 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 602 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 350 000,00 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 787



Załącznik nr 5  
do Uchwały nr LIII/71/23  

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej  
z dnia 14.12.2023 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 89 334,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 334,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 334,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 134,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 134,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 134,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

852   Pomoc społeczna 27 664,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 600,00 

 85295  Pozostała działalność 2 064,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 064,00 

855   Rodzina 4 144 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 081 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 081 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 

       
Razem: 4 263 432,00 

 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 787



 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 89 334,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 334,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 604,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 206,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 371,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 134,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 134,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 819,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

852   Pomoc społeczna 27 664,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 

 85295  Pozostała działalność 2 064,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 064,00 

855   Rodzina 4 144 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 081 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 669 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 450,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 

Razem: 4 263 432,00 

 

 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 787



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 75011 0690 1 000,00

852 85228 0830 3 000,00

855 85502 0920 84 000,00

855 85502 0970 3 000,00

855 85502 0980 49 000,00

140 000,00Razem:

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 6  do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 787



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa Kwota

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14.12.2023 

r.

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

307 134,00

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00

Dochody razem 307 134,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 307 134,00

OSS Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 257 134,00

Wydatki razem 307 134,00

ORGAN Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym- Urząd Skarbowy

50 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 257 134,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
OSS Zakup usług pozostałych 5 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 307 134,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

OSS Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 302 134,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

OSS Wynagrodzenia bezosobowe 129 935,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 239,00

OSS Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 935,00

OSS Zakup energii 54 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 83 710,00

OSS Zakup materiałów i wyposażenia 28 239,00
§ 4260 Zakup energii 54 100,00

OSS Różne opłaty i składki 750,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00

OSS Zakup usług pozostałych 83 710,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 750,00

OSS Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

OSS Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 787



IGK GO - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

IGK GO - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

IGK GO- odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców gminy 4 549 245,12

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

IGK GO - Odpady - usługi drukarskie i pocztowe 8 000,00

IGK GO - Odpady - utrzymanie GPSZOK 154 242,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 713 487,12

IGK GO - Odpady - usługi bankowe 2 000,00

IGK GO - Zakup sprzętu i wyposażenia biurowego 500,00

IGK GO-Zakup koszy ulicznych na śmieci 1 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

IGK GO - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Wydatki razem 4 718 187,12

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 718 187,12

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 718 187,12

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00

IGK GO-Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

IGK GO-Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw

4 699 187,12

IGK GO - opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi 4 699 187,12

Dochody razem 4 718 187,12

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 718 187,12

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 718 187,12

Gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 roku

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa Kwota

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 14.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 787



Załącznik nr 9 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 14.12.2023 r.

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 204,89

GNŚ GF nasadzenie zieleni 8 204,89

Wydatki razem 8 204,89

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 204,89

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 204,89

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 8 204,89

GNŚ Wpływy  z DUM z kar i opłat 8 204,89

Dochody razem 8 204,89

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 204,89

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

8 204,89

Wydatki na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na rok 2024

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 787



 Załącznik nr 10

do Uchwały nr LIII/71/23

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej

z dnia 14.12.2023 r.

Dotacje z budżetu Gminy Jaworzyna Śląska w 2024 roku 

 

w złotych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dział 010  –    Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

1 010 01008 2830 Spółka Wodna dotacja celowa  -melioracja 10 000,00 0,00 10 000,00

 Dział 750  –    Administracja publiczna 64 570,34 64 570,34 0,00

2 750 75095 2310 Gmina Wałbrzych dotacja celowa - aglomeracja 64 570,34 64 570,34 0,00

 Dział 851  –    Ochrona zdrowia 79 000,00 70 000,00 9 000,00

3 851 85121 2780 Samorządowa Przychodnia Zdrowia dotacja podmiotowa na finansowanie rehabilitacji w ramach 

programu zdrowotnego

70 000,00 70 000,00 0,00

4 851 85195 2360 ---------- dotacja celowa 9 000,00 0,00 9 000,00

 Dział 900  –    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 0,00 7 500,00

5 900 90008 2360 ---------- dotacja celowa 7 500,00 0,00 7 500,00

 Dział 921  –    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018 200,00 991 200,00 27 000,00

6 921 92105 2360 ---------- dotacja celowa 27 000,00 0,00 27 000,00

7 921 92109 2480 Samorządowy Ośrodek Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Jaworzynie Śl.

dotacja podmiotowa 850 000,00 850 000,00 0,00

8 921 92109 2800 Samorządowy Ośrodek Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Jaworzynie Śl.

dotacja celowa 141 200,00 141 200,00 0,00

 Dział 926  –    Kultura fizyczna i sport 435 250,00 0,00 435 250,00

9 926 92601 2360 ---------- dotacja celowa 48 000,00 0,00 48 000,00

10 926 92605 2360 ---------- dotacje celowa 387 250,00 0,00 387 250,00

Suma końcowa 1 614 520,34 1 125 770,34 488 750,00

Ogółem 

kwota dotacji

w tym

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki / instytucji

 otrzymującej dotację
Zakres

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 787



Fundusz Sołecki na rok 2024

Symbol Nazwa
Plan na rok

2024

Załącznik nr 11 do Uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie 

Śląskiej z dnia 14.12.2023 r.

Wydatki razem 400 512,00

Wydatki bieżące 386 512,00

Wydatki majątkowe 14 000,00

Bagieniec 18 417,50

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 417,50

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 417,50

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 417,50

 FS Bagieniec-organizacja imprez integracyjnych 8 000,00

 FS Bagieniec-zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Bagiencu 2 917,50

FS Bagieneic  Zakup środkó czystości 500,00

§ 4260 Zakup energii 2 000,00

FS Bagieniec -Opłata licznikowa, prąd, woda 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

FS Bagieniec usługa wywozu szamba 1 000,00

FS Bagieneic  usługa animatorki, wynajem zamków dmuchanych 4 000,00

Bolesławice 36 560,12

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 560,12

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 560,12

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

FS Bolesławice-zakupy na imprezę integracyjną 5 000,00

FS Bolesławice Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej 25 000,00

§ 4260 Zakup energii 1 560,12

 FS Bolesławice-opłata licznikowa, prąd, woda i abonament 1 560,12

Dział 

926

Kultura fizyczna 5 000,00

Roz. 92601 Obiekty sportowe 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

FS Bolesławice montaż monitoringu na boisku 5 000,00

Czechy 33 591,33

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 591,33

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 591,33

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 591,33

 FS Czechy-zakupy na imprezy integracyjne 15 000,00

 FS Czechy-zkup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00

FS Czechy Zakup materiałów  na bieżące utrzymanie świetlicy 591,33

§ 4260 Zakup energii 1 000,00

FS Czechy Zakup energii 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

FS Czechy zakup i montaż bramy wjazdowej na tern świetlicy 14 000,00

Milikowice 48 655,20

Dział 

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00

§ 4260 Zakup energii 1 000,00

FS Milikowice Zakup energii do parku (skrzynka) 1 000,00

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 150,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 787



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 150,00

FS Milikowice-wynagrodzenie palacza 4 000,00

 FS  Milikowice-koszenie terenów zielonych w sołectwie 4 000,00

 FS Milkowice- Gospodarz świetlicy wiejskiej 6 150,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

 FS Milikowice-zakup opału 6 500,00

 FS Milikowice-zakup paliwa do koszenia terenów zielonych i części zamiennych do 

kosiarki

1 500,00

 FS  Milikowice-zakup środków czystości 1 000,00

FS Milikowice Zakup  kompletów biesiadnych 10 000,00

FS Milikowice Zakup  wyposażenia kuchni 10 000,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 4 505,20

Roz. 92601 Obiekty sportowe 4 505,20

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 505,20

FS Milikowice  wykonanie zadaszenia  na podesty obok kontenera 4 505,20

Nowice 28 423,43

Dział 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

FS Nowice zakup wyposażenia dla OSP Nowice 2 500,00

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 423,43

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 423,43

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

 FS Nowice-wynagrodzenie dla gospodarza świetlicy 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 423,43

 FS Nowice-zakupy na imprezy integracyjne 3 423,43

 FS Nowice-zakup opału 5 000,00

FS Nowice zakup paliwa do kosiarki 1 000,00

FS Nowice zakup krzewów i roślin do nasadzenia w sołectwie 1 000,00

FS Nowice Zakup materiałów i wyposażenia dla sołectwa 4 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

 FS Nowice-opłata licznikowa, prąd, woda i abonament 5 000,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 2 500,00

Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

FS Nowice zakup materiałów i wyposażenia dla sportowców 2 500,00

Nowy Jaworów 17 372,93

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 772,93

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 772,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 672,93

 FS Nowy Jaworów-zakup paliwa na koszenie i części 1 000,00

 FS Nowy Jaworów-organizacja imprez integracyjnych 6 172,93

FS Nowy JawowZakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa i świetlicy 500,00

FS Nowy Jaworów zakup drzewek i krzewów dla sołectwa 1 000,00

§ 4260 Zakup energii 100,00

FS Nowy Jaworów-opłata za prąd, wodę 100,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 8 600,00

Roz. 92601 Obiekty sportowe 8 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40

FS Nowy Jaworow Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 968,60

FS Nowy Jaworow  gospodarz  boiska Wynagrodzenia bezosobowe 4 968,60

§ 4260 Zakup energii 600,00

FS Nowy Jaworów -  Zakup energii na boisko 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

FS Nowy Jaworów wykonanie  ław i stołów  pod wiatę 2 000,00

Pasieczna 26 059,39

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 787



Dział 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  FS PasiecznaZakup umundurowania 3 000,00

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 059,39

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 059,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 059,39

 FS Pasieczna-organizacja imprez integracyjnych 13 000,00

 FS Pasieczna - Zakup paliwa do koszenia terenów zielonych w sołectwie 400,00

FS Pasieczna Zakup materiałów i wyposażenia dla sołectwa do zmiany wizerunku wsi 8 659,39

§ 4260 Zakup energii 1 000,00

 FS Pasieczna Opłaty licznikowe, prąd, woda, abonament 1 000,00

Pastuchów 54 977,63

Dział 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

 FS Pastuchów-zakupy dla OSP 8 000,00

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 977,63

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 977,63

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

FS Pastuchów -Nagrody konkursowe w letnich Igrzyskach w Pastuchowie 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 477,63

 FS Pastuchów-organizacja imprez integracyjnych 12 000,00

FS Pastuchów - Zakup materiałów dla tworzenia stroików, ozdób,  oraz drobnego 

wyposażenia i sprzętu

4 000,00

FS Pastuchów -doposażenie świetlicy, zakup krzewów i paliwa na utrzymanie 

zazielenienia oraz innych materiałów dla sołectwa

20 477,63

§ 4260 Zakup energii 2 000,00

 FS Pastuchów-opłata za prąd, wodę 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

FS Pastuchów - usługa WUKO 1 500,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 4 000,00

Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

 FS Pastuchów-zakup materiałów dla sportowców 4 000,00

Piotrowice Świdnickie 47 390,71

Dział 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

FS Piotrowice Św Zakup materiałów i wyposażenia dla  strażaków 3 000,00

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 390,71

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 390,71

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

 FS Piotrowice Świdnickie-gospodarz świetlicy wiejskiej 6 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 890,71

 FS Piotrowice Świdnickie-organizacja imprez integracyjnych 5 000,00

 FS Piotrowice Świdnickie-zakup opału 8 000,00

FS zakup materiałów na poprawę estetyki wsi 2 000,00

FS Piotrowice Świdnickie  zakup strojów 1 890,71

FS Piotrowice Świdnickie Zakup nagłosnienia 8 000,00

FS Piotrowice Świdnickie Zakup patelni 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

FS Piotrowice Świdnickie-zakup energii elektryczej i wody 5 000,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 3 000,00

Roz. 92601 Obiekty sportowe 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

FS Piotrowice Świdnickie zakup agregatora 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 787



Stary Jaworów 33 426,40

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 426,40

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 426,40

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 920,00

FS Stary Jaworów-gospodarz świetlicy wiejskiej 7 920,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 506,40

FS Stary Jaworów-zakup materiałów na teren rekreacyjny 1 000,00

FS Stary Jaworów-organizacja imprez integracyjnych 21 506,40

FS Stary Jaworów-doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

FS Stary Jaworów usługa remontowa 2 000,00

Tomkowa 27 598,77

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 598,77

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 598,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 598,77

FS Tomkoww -Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00

FS Tomkowa zakup wyposażenia 14 598,77

§ 4260 Zakup energii 3 000,00

FS Tomkowa-opłata za prąd i wodę 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

FS Tomkowa wywóz szamaba 1 000,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 4 000,00

Roz. 92601 Obiekty sportowe 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

FS Tomkowa zakup  paliwa do kosiarki 1 000,00

FS  Tomkowa zakup kosiarki spalinowej 3 000,00

Witków 28 038,59

Dział 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 038,59

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 038,59

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 894,52

 FS Witków-gospodarz świetlicy wiejskiej 5 894,52

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 144,07

FS Witków-organizacja imprez integracyjnych 5 000,00

FS Witków Zakup materiałów i wyposażenia brakującego do wyremontowanej świetlicy 13 144,07

§ 4260 Zakup energii 1 500,00

2 000,00

FS Witków-opłaty licznikowe, prąd, woda, abonament 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00

FS Witków- wywóz szamba 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

FS Witków zakup materiałów i wyposażenia dla sportowców 2 000,00

Dział 

926

Kultura fizyczna 2 000,00

Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 787



Wpływy za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji szkolnych 500,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00
§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
500,00

Szkoła Podstawowa w Jaworzynie Śląskiej - SPJŚ
Stan środków na początek roku 0,00

Dochody 30 000,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00

Zakup usług pozostałych 1 550,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Wydatki 7 050,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 7 050,00
Roz.80104 Przedszkola 7 050,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

1 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Dochody 7 050,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 7 050,00
Roz.80104 Przedszkola 7 050,00

Dochody łącznie 44 500,00
Wydatki łącznie 44 500,00
Przedszkole Samorządowe - PS

Stan środków na początek roku 0,00

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków 
oświatowych jednostek na 2024 rok

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa Kwota

Załącznik nr 12 do uchwały nr LIII/71/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 
z dnia 14.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 787



Zakup środków dydaktycznych i książek 4 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 450,00
Roz.80101

Zakup usług pozostałych 1 050,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 400,00

Szkoły podstawowe 7 450,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 900,00

Wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej 4 900,00

Wydatki 7 450,00

Opłaty za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji 150,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

Wynajem pomieszczeń szkolnych 2 400,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 7 450,00
§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
150,00

Stan środków na początek roku 0,00

Dochody 7 450,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 7 450,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkoła Podstawowa w Starym Jaworowie - SPSJ

Zakup środków żywności 1 500,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 500,00

Wydatki 30 000,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

Wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

Wpływy z umowy partnerskiej z Niemcami 9 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 500,00

Wpływy z usług 500,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Wynajem pomieszczeń szkolnych 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 787



Załącznik nr 13

do Uchwały Nr LIII/71/23

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej

z dnia 14.12.2023 r.

Jednostka Dział Rozdział Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

rzeczowe

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem

Przedszkole 801 80104 1 676 335,00 367 390,00 448 069,00 0,00 2 491 794,00

80146 13 820,00 13 820,00

80148 242 141,00 48 774,00 421 087,00 712 002,00

80149 254 610,00 50 033,00 39 681,00 344 324,00

Przedszkole Suma 2 173 086,00 466 197,00 922 657,00 0,00 3 561 940,00

SP Jaworzyna 801 80101 4 152 075,00 800 205,00 914 870,00 5 867 150,00

80107 205 879,00 42 490,00 12 750,00 261 119,00

80113 298 116,00 57 575,00 343 977,00 699 668,00

80146 20 000,00 20 000,00

80148 219 280,00 41 013,00 219 460,00 479 753,00

80150 201 937,00 39 942,00 20 000,00 261 879,00

854 85416 8 500,00 8 500,00

SP Jaworzyna Suma 5 077 287,00 981 225,00 1 539 557,00 7 598 069,00

SP Pastuchów 801 80101 1 354 082,00 287 381,00 490 721,00 2 132 184,00

80103 220 392,00 64 406,00 28 349,00 313 147,00

80107 152 547,00 27 844,00 12 656,00 193 047,00

80146 18 376,00 18 376,00

80149 76 178,00 16 580,00 9 052,00 101 810,00

80150 129 789,00 41 830,00 38 104,00 209 723,00

854 85406 0,00 0,00 0,00

85416 4 000,00 4 000,00

SP Pastuchów Suma 1 932 988,00 438 041,00 601 258,00 2 972 287,00

SP Stary Jaworów 801 80101 1 318 466,00 257 672,00 398 386,00 1 974 524,00

80103 175 087,00 23 754,00 21 131,00 219 972,00

80107 74 590,00 13 601,00 9 845,00 98 036,00

80146 13 385,00 13 385,00

80150 265 000,00 60 100,00 35 000,00 360 100,00

854 85416 5 000,00 5 000,00

SP Stary Jaworów Suma 1 833 143,00 355 127,00 482 747,00 2 671 017,00

Żłobek 855 85516 316 081,00 66 721,00 144 161,00 526 963,00

Żłobek Suma 316 081,00 66 721,00 144 161,00 526 963,00

Wydatki  ogółem 11 332 585,00 2 307 311,00 3 690 380,00 0,00 17 330 276,00

Podsumowanie: Dział Rozdział Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

rzeczowe

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem

801 80101 6 824 623,00 1 345 258,00 1 803 977,00 9 973 858,00

80103 395 479,00 88 160,00 49 480,00 533 119,00

80104 1 676 335,00 367 390,00 448 069,00 0,00 2 491 794,00

80107 433 016,00 83 935,00 35 251,00 552 202,00

80113 298 116,00 57 575,00 343 977,00 699 668,00

80146 65 581,00 65 581,00

80148 461 421,00 89 787,00 640 547,00 1 191 755,00

80149 330 788,00 66 613,00 48 733,00 446 134,00

80150 596 726,00 141 872,00 93 104,00 831 702,00

801 Suma 11 016 504,00 2 240 590,00 3 528 719,00 0,00 16 785 813,00

854 85406 0,00 0,00 0,00

85416 17 500,00 17 500,00

854 Suma 0,00 17 500,00 17 500,00

855 85516 316 081,00 66 721,00 144 161,00 526 963,00

855 Suma 316 081,00 66 721,00 144 161,00 526 963,00

Wydatki  ogółem 11 332 585,00 2 307 311,00 3 690 380,00 0,00 17 330 276,00

Wykaz środków przyznanych na Szkoły Podstawowe, Przedszkole i Żłobek  w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 787



Załącznik nr 14

do Uchwały nr LIII/71/23

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej

z dnia 14.12.2023 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok

758 Różne rozliczenia 39 232 994,53

75816 Wpływy do rozliczenia 39 232 994,53

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

39 232 994,53

Ogółem: 39 232 994,53

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok

600 Transport i łączność 9 404 661,47

60016 Drogi publiczne gminne 9 346 832,37

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 346 832,37

Przebudowa drogi gminnej 111243D ul. Słowackiego w Jaworzynie Śląskiej 491 963,56

Przebudowa chodnika wzdłuż ulicy Wolności w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenów zielonych

1 077 916,26

Przebudowa dróg gruntowych w miejscowości Milikowice w Gminie Jaworzyna 

Śląska - etap II

882 000,00

Przebudowa dróg gruntowych wraz z oświetleniem oraz budowa/ remont terenów/ 

obiektów sportowo - rekreacyjnych na obszarach wiejskicjh w Gminie Jaworzyna 

Śląska

2 646 000,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Jaworzynie Śląskiej 2 121 898,17

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Jaworzynie Śląskiej wraz z budową 

wyniesionego przejścia dla pieszych ul. Adama Mickiewicza w Jaworzynie 

Śląskiej

1 084 254,38

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg, 

chodników na osiedlu domków jednorodzinnych w Jaworzynie Śląskiej wraz z 

budową sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, oświetlenia 

drogowego oraz sieci teletechnicznej

65 400,00

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. 

Pocztowej w Jaworzynie Śląskiej wraz z przebudową sieci wod.-kan., oświetlenia 

drogowego oraz sieci teletechnicznej

17 700,00

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Polnej 

w Jaworzynie Śląskiej wraz z przebudową sieci wod.-kan., oświetlenia drogowego 

oraz sieci teletechnicznej

17 700,00

Przebudowa dróg gruntowych na terenie gminy Jaworzyna Śląska 942 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 57 829,10

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

57 829,10

Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych na terenie gminy Jaworzyna Śląska obręb Nowy 

Jaworów

57 829,10

710 Działalność usługowa 862 035,40

71035 Cmentarze 862 035,40

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

862 035,40

Prace remontowe elementów ogrodzeniwoych, utwardzenie terenu, 

uporządkowanie zieleni oraz montaż małej architektury na cmentarzu w 

Jaworzynie Śląskiej, Piotrowicach Świdnickich i Pastuchowie

862 035,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 672 603,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 571 744,82

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

571 744,82

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z montażem małej architektury w 

Jaworzynie Śląskiej

571 744,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 368 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 368 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne na terenie gminy Jaworzyna Śląska

1 368 000,00

90095 Pozostała działalność 24 732 858,58

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

24 732 858,58

Plan  wydatków majątkowych  finansowanych ze środków Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji 

Strategicznych

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 787



Budowa placu zabaw w Bolesławicach wraz z dojściem, dojazdem oraz 

oświetleniem i monitoringiem

518 418,58

Budowa/ remont dróg gminnych, sieci wod-kan., remont mieszkań komunalnych, 

opracowanie dokumentacji projektowych, zagospodarowanie terenów miejskich i 

rekreacyjnych

4 763 000,00

Rewitalizacja parku miejskiego, remont obiektów sportowych oraz budowa 

świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Jaworzyna Śląska

4 234 000,00

Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby 

funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)

15 217 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 293 694,26

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 098 581,42

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 098 581,42

Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń OSP w Nowicach

463 131,42

Remont oraz przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Witkowie 635 450,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 878,71

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

43 878,71

Przygotowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na rewitalizację 

zabytkowego parku w Milikowicach w gminie Jaworzyna Śląska

43 878,71

92195 Pozostała działalność 1 151 234,13

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 151 234,13

Budowa- Modernizacja Centrów Integracji Aktywności Społecznej (CIAS) na 

obszarach wiejskich w gminie Jaworzyna Śląska

1 151 234,13

Ogółem: 39 232 994,53

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6
	Paragraf 16 Punkt 7
	Paragraf 16 Punkt 8
	Paragraf 16 Punkt 9

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	wydatki_dochody
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2024-01-31T10:48:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




